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ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 15.02.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 21.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/46   СЛОБОДЕН РИНИА        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 47 ШКУПИ – БАСКЕТ КАМ 22-15 26-13 13-23 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Цветаноски В. Деспотовски М. Митрески Н. 82 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 48 БОРЕЦ БАСКЕТ - СПАРТА 21-13 19-16 26-25 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Давидов А. Филиповски К. Червенка Ј. 85 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Б. Ивковиќ Б. (036) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/49 КУМАНОВО - СТРУМИЦА 23-15 18-18 12-26 24-23   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Петровиќ М. Зафировски Д. 87 – 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/50 ФЕНИКС 2010 - ТФТ 16-19 15-12 22-24 26-22   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски И. Панов Т. Јанков Р. 79 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Нури Е. (175) поради приговор. 
Досудена И.Г. на играчот на КК ТФТ Нури Е. (175) поради неспортски однос. 
Во првото полувреме дошло до мал прекин бидејќи судијата Панов Т. бил исплукан од страна на гостинската навивачка 
група. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10       15.02.2020 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Борец Б. Ивковиќ Б. (036) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Играчот на КК ТФТ Нури Е. (175) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Играчот на КК ТФТ Нури Е. (175) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                   24.000,00 денари 

и забрана на настап на (1) еден натпревар Коло 11. 

05. Екипата на КК ТФТ за плукање на службени лица по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                   24.000,00 денари 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 9 8 1 810 650  160 17 

2 Феникс 2010 9 7 2 701 586  115 16 

3 Струмица 9 7 2 708 650  58 16 

4 Борец Баскет 9 4 5 672 713 -41 13 

5 Шкупи 9 4 5 633 727 -94 13 

6 МКК Куманово 9 3 6 662 710  -48 12 

7 Баскет Кам 9 3 6 618 683 -65 12 

8 Спарта 9 2 7 685 707 -22 11 

9 Риниа 8 2 6 538 601 -63 10 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 15.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 21.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 10-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/46    СЛОБОДЕН АНГЕЛИ           

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 47 МЕГА БАСКЕТ – ЧАИР 2030 19-18 21-21 19-17 30-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Данев О. 89 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 48   ЦРН ДРИМ – ТЕТЕКС ТТК 18-06 15-20 23-18 18-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Маџоски М. Биноски Д. Димески Д. 74 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/49 ХЕРАКЛЕА – СПОРТ ТИМ 27-18 29-30 14-14 34-29   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Огненов А. Мицкоски Д. 104 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Атанасов Д. (620) поради меѓусебно вулгарно однесување. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК  Хераклеа Митровски Б. (974) поради меѓусебно вулгарно однесување. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/50 АЛБЕС – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 25-25 12-18 30-19 17-22 10-13  

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Ѓорески А. Митев С. Јакова Б. 94 - 97 

Забелешки 

Техничка неисправност на звучниот сигнал. Нема светлосна жолта и црвена линија на таблите. 
Неспортски и некоректен однос на тренерот на КК Албес Курези Ф. кон судиите како резултат на нивните одлуки кои 
според него биле неправедни. На крајот од натпреварот револтиран од конечниот резултат истиот упатил вербални 
навреди кон судиите. Во прилог е доставена изјава од судиите. 
Истиот го информрал делегатот дека сака да поднесе жалба за натпреварот, а делегатот му објаснил дека треба капитенот 
да се потпише во записникот и жалбата да ја достави во федерација со уплатница за платена такса за жалба. Тренерот 
изреволтиран почнал да удира по записничката маса и се заканувал дека ке пишува во сите портали за настанот. Судијата 
Митев С. сакал да го смири тренерот и му кажал дека не е во ред ова што го прави, но тој изреволтиран тргнал кон него со 
обид физички да се пресмета, но бил задржан од играчот Цариќ, а судијата Митев С. се вратил чекор наназад за да не биде 
удрен од страна на тренерот. 
Потоа капитенот Цариќ С. се потпишал во записникот во полето за жалба, а од страна на делегатот му бил даден образец 
да ја напише жалбата и да даде изјава за случувањата на натпреварот. Во прилог делегатот ја доставува пријавата на 
судијата Митев С. против тренерот на КК Албес Круези Ф. 
Екипата домаќин нема обезбедено соблекувална за судиите,нема палки за покажување лични грешки, нема државно знаме. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 15.02.2020 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Спорт Тим Атанасов Д. (620) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Хераклеа Митровски Б. (974) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Албес за неисправни технички и помошни уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

05. Жалбата  на КК Албес не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.2 и 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не уплатена пропишана такса во утврден рок. 

06. Тренерот на КК Албес Круези Ф. за неспортски однос, пријава од сл.лице со обид за физички 

напад по чл. 56.6 се казнува со парична казна во износ од                        50.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на (2) два  натпревари Коло 12 и 13. 

07. Екипата на КК Албес се опоменува во иднина да обезбеди соблекувална за судиите и да 

постави државно знаме. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  

                                                                                                 Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Партизан В.С. 9 8 1 808 729  79 17 

2 Црн Дрим 9 7 2 749 647  102 16 

3 Ангели 8 6 2 686 562  124 14 

4 Мега Баскет 9 5 4 691 763 -72 14 

5 Чаир 2030 9 4 5 712 705  07 13 

6 Тетекс ТТК 9 4 5 630 649 -19 13 

7 Хераклеа 9 4 5 634 665 -31 13 

8 Албес 9 1 8 666 739 -73 10 

9 Спорт Тим 9 1 8 643 760 -117 10 


